那覇市母子生活支援センターさくら指定管理者

募集に関する様式集

那覇市こどもみらい部

（子育て応援課）

第３号様式（第５条関係）

（様式１）

那覇市母子生活支援センター指定管理者指定申請書

令和  年  月  日

那覇市長 様

申請者 所在地

                    団体名

                    代表者               印

                    連絡先 担当者

                    電 話

 那覇市母子生活支援センター条例第 15条第２項の規定により、那覇市母子生活支援センター

の指定管理者の指定を受けたいので申請します。

                                     （様式２）

那覇市母子生活支援センター事業計画書

団体名

Ⅰ 施設の運営に関すること

1. 入所者の保護及び自立促進並びに生活支援に関する方針・手法について

2. 退所者へのアフターケアに関する方針・手法について

3. 地域や関係機関等との連携に関する方針・手法について

4. サービス向上に関する考え方

5. さくらの組織体制について

6. 資格保持者等の配置について

7. これまでの実績と想定される課題及び解決方法について

8. 職員の指導育成や研修体制について

Ⅱ 施設の維持管理に関すること

9. 施設及び設備の管理体制及び安全対策について

10. 防犯対策・非常災害対策及び様々な緊急事案に対する対応策について

11. 個人情報の保護の考え方について

12. 入所者の平等な取り扱いについて

Ⅲ 施設の効用の最大化に関すること

13. 自主事業の実施について

（様式３－１）

団体名：

単位（千円）

科目 令和８年度 令和９年度 令和１０年度 令和１１年度 令和１２年度 合計

【収入】 指定管理料

その他

①収入合計

【支出】

人件費　A 給与

職員諸手当

賃金

退職給付

法定福利費

事業費　B 講師報酬費

消耗品費

印刷製本費

電話料金

手数料

保険料

賃借料

負担金

施設管理費　C 業務委託費

光熱水費

一般管理費　D

②支出合計

（A+B+C+D）

※上記表の科目は例示であり、必要に応じ、追加・削除・変更を行って下さい。

収支差額（①-②）

那覇市母子生活支援センター指定管理業務の収支予算書（全体）

（様式３－２）

団体名：

単位（千円）

科目 令和　　年度

【収入】 指定管理料

その他

①収入合計

【支出】

人件費　A 給与

職員諸手当

賃金

退職給付

法定福利費

事業費　B 講師報酬費

消耗品費

印刷製本費

電話料金

手数料

保険料

賃借料

負担金

施設管理費　C 業務委託費

光熱水費

一般管理費　D

②支出合計

（A+B+C+D）

※上記表の科目は例示であり、必要に応じ、追加・削除・変更を行って下さい。

収支差額（①-②）

那覇市母子生活支援センター指定管理業務の収支予算書（各年度積算）

積算根拠

                                  （様式４）

団 体 概 要 書

団体の概要                     （令和  年  月現在）

ふりがな

団体名

代表者名  設立年月日

所在地

職員数  組織について（組織図を添付）

沿革

事業目的・内容

電話

電子メール

担当部署名  担当者名

財政状況 年度 令和５年度 令和６年度

総収入

総支出

当期損益

累積損益

 （様式５）

主 要 事 業 実 績

団体名

年度 事業名 事業内容 備考

※本書には過去２ヶ年程度の主要実績業務について記入してください。

さくらとの類似業務及び公共団体からの受託業務がある場合には、優先して記入してください。業務内容欄

には、業務の概要、受注額、発注者等について可能な限り詳細に記載してください。

  （様式６）

応募資格要件に該当することの申立書

令和  年  月  日

那覇市長 様

 所在地

                    団体名

                    代表者               印

                    電 話

那覇市母子生活支援センターさくら指定管理者指定の応募にあたり、法人及び役員が下記の

事項に該当することを申し立てます。

1. 沖縄県内に登記簿上の本店を有すること。

2. 国税及び地方税の滞納がないこと。

3. 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に

掲げる暴力団及びそれらの利益となる活動を行う者がいる法人等でないこと。

4. 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項(同項を準用する場合を含む)

の規定により、那覇市における一般競争入札等の参加を制限されている法人等でないこと。

5. 地方自治法（昭和22年法律第67号）第244条の2第11項の規定により、那覇市により指定の

取り消し、又は期間を定めて管理の業務の全部又は一部の停止を命じられている法人等で

ないこと。

6. 会社更生法、民事再生法等に基づき更生又は再生手続中の法人等でないこと。

7. 代表者及び役員に破産者又は拘禁刑以上の刑に処せられている者がいる法人等でないこと。

 （様式７）

公募説明会参加申込書

令和  年  月  日

那覇市長 様

応募者 所在地

                     団体名

                     代表者               印

                     連絡先 担当者

                     電 話

                     ＦＡＸ

那覇市母子生活支援センターさくら指定管理者公募説明会に下記のとおり、参加申込いたし

ます。

記

参加人数 ：

参加者指名：

※申込書は電子メールにて提出してください。

子育て応援課 児童家庭グループ 担当：金城、山田、城間

電 話：（098）861-6951（直通）

メールアドレス：H-KOSODA001@city.naha.lg.jp

提出期限：８月８日（金）までに申込をお願いします。

                                   （様式８）

質 問 書

令和  年  月  日

応募者 所在地

                     団体名

                     代表者               印

                     連絡先 担当者

                         電 話

                         ＦＡＸ

次の指定管理者募集について、下記のとおり質問事項を提出します。

（施設名：那覇市母子生活支援センターさくら）

【質問内容】

件 名

内 容

※質問書は電子メールにて提出してください。

子育て応援課 児童家庭グループ 担当：金城、山田、城間

電 話：（098）861-6951（直通）

メールアドレス：H-KOSODA001@city.naha.lg.jp

質問受付期間：令和７年８月７日（木）～８月22日（金）

                                   （様式９）

辞 退 届

令和  年  月  日

那覇市長 様

申請者 所在地

                      団体名

                      代表者               印

                      連絡先 担当者

                          電 話

                          ＦＡＸ

        那覇市母子生活支援センター指定管理者の応募を辞退します。